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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

ZINAS PAR UZNEMUMU

Uznémuma nosaukums Ditton pievadkézu rapnica

Uznémuma juridiskais statuss Akciju sabiedriba

Vienotais registracijas numurs 40003030187

Registracija Uzgémumu registra Riga, 03.10.1991.

Registracija Komercregistra Riga, 29.08.2003.

Juridiska adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pasta adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pamatkapitals 7 400 000.00 LVL

Publiskas uzraditaja akcijas 7 400 000

Vienas akcijas nominalveértiba 1.00 LVL

Galvena gramatvede Valentina Krivoguzova

Parskata periods 01.01.2013. — 31.03.2014.

Atbildigas personas par parskata sastadisanu:
Boriss Matvejevs, talr.65402333, e-mail: dpr@dpt.lv
Natalja Redzoba, talr. 65402333, e-mail: dpr@dpr.lv



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

INFORMACIJA PAR VALDES UN PADOMES LOCEKLIEM
VALDE

Valdes prickssédétajs
Rolands Zarans, ievéléts 15.01.2014.
Pjotrs Dorofejevs, lidz 15.01.2014.
Valdes locekli
Natalja Redzoba, ieveleta 29.08.2003.
Raimonds Bruzevics, ievélets 11.03.2014.
Jevgenijs Sokolovskis, lidz 05.03.2014.

Informacija par Valdes locekliem piederosajam akcijam

Valdes locekli Ipasuma eso$as akcijas ~
Skaits %
Rolands Zarans nav -
Pjotrs Dorofejevs, lidz 15.01.2014. nav -
Natalja Redzoba nav -
Raimonds Bruzevics, 1900 0,03
Jevgenijs Sokolovskis, lidz 05.03.2014. 1900 0,03
PADOME

Padomes priekssédétajs
Boriss Matvejevs, ieveléts 05.05.2005.
Padomes prieks§sédétaja vietnieki
Georgijs Sorokins, ieveléts 06.11.2000.
Inga Goldberga, ievéleta 14.08.2009.
Padomes locekli
Anzelina Titkova, ievéléta 14.08.2009.
Vladimirs Bagajevs /Vladimir Bagaev/, ievelets 28.05.2012.

Informacija par Padomes locekliem piederoSajam akcijam

Padomes locekli Ipasuma eso$as akcijas *
Skaits %
Boriss Matvejevs nav -
Georgijs Sorokins 5678 0,08
Inga Goldberga nav -
Anzelina Titkova nav -
Vladimirs Bagajevs 700 000 9,46

Informacija par Valdes un Padomes loceklu profesionalo pieredzi atrodama AS ,Ditton
pievadkéZzu rapnica” majas lapa interneta: http://www.dpr.lv/web_ru/for-akcioner.htm .

" Uz 30.05.2014.



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

AKCIONARI, KURIEM PIEDER VIRS 5% AKCIJU NO VISA SABIEDRIBAS
KAPITALA*

Vards, uzvards vai nosaukums A-kc1]u

skaits, %
Eduards Zavadskis 20,00
Vladislavs Driksne 19,92
MAX Invest Holding SIA 13,63
Maleks S STA 13,32
Vladimirs Bagajevs /Vladimir Bagaev/ 9,46

* Pjezime: Informacija sniegta un aktualizéta, pamatojoties nz 22.05.2014. AS ,,Ditton pievadégu ripnica”
akciondru sarakstu sapulces, pemot vérd sabiedribai iesniegtos akciondrn painojums par lidydalibas iegisanu un
gandésann.

AKCIJU CENAS DINAMIKA

Akciju cenas dinamika 2014., 2013.gada 3 m éneSos
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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

VADIBAS ZINOJUMS
Sabiedribas darbibas rezultati 2014.gada 3 ménesSos

Neto-apgrozijums 2014.gada 3 ménesos tika izpildits 3 124 tukst. EUR apmera, kas
attieciba pret prognozi ir vairak par 224 tikst EUR vai par 8%. Salidzinajuma ar
iepriekséja gada attieciga perioda limeni neto-apgrozijums parskata perioda ir lielaks par
881 tukst. EUR.

Pelna 2014.gada 3 meénesos pirms nodokliem sastadija 20 tukst. EUR. Pelpa péec
nodokliem sastada 4 tukst. EUR.

Precu produkcija izlaista 1 991 takst. EUR apmeéra. 2014.gada 3 ménesu rezultats ir
augstaks par iepriekséja gada 3 ménesu rezultatu par 578 tukst. EUR.

Sobfid uz Austrumu un Rietumu tirgiem Sabiedriba eksporté 91% produkcijas, tai
skaita, 64% uz Austrumiem un 27% uz Rietumiem; Latvija tiek realizéts 9% produkcijas.

Vidgjais statistiskais AS ,,Ditton pievadkéZzu rupnica” darbinieku skaits §1 gada 3
meénesos sastadija 302 cilveki.

Vidéja darba alga 2014.gada 3 ménesos sastadija 449 EUR, kas ir par 87 EUR vairak
neka 2013.gada 3 méenesos.

Butiski notikumi. Tirgus tendences un sabiedribas attistiba. Riski.
Augstakminéto informaciju Sabiedriba ir izklastijusi Sabiedribas 2013. gada parskata
vadibas zinojuma un ta ir publicéta AS ,NASDAQ OMX Riga” majas lapa un ORICGS
sisttma 2014.gada 29.aprili. No augstakminéta briza butiskas izmainas nav notikusas un
Valde uzskata ieprieks izklastito informaciju par pilniba aktualu un attiecinamu uz $o
ceturksna parskatu.

PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU

Saskana ar Valdes riciba esoso informaciju saisinatie finansu parskati par 2014.gada
3 meénesiem ir sagatavoti saskana ar spéka esoso normativo aktu prasibam un sniedz
patiesu un skaidru prieksstatu par kapitalsabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo
stavokli un pelnu. Vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.

AS ,,Ditton pievadkézu rapnica”
Valdes prickssedetajs Rolands Zarans



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

BILANCE

AKTIVI

1. Ilgtermina ieguldijumi
I. Nematerialie ieguldijumi
Koncensijas, patenti, licences, precu zimes un tamlidzigas
tiesibas
Citi nematerialie ieguldfjumi
Nematerialie ieguldijumi kopa

I1. Pamatlidzekli
Zemes gabali, €kas un buves
lekartas un masinas
Paréjie pamatlidzekli un inventars
Pamatlidzeklu izveidosana un nepabeigto celtniecibas objektu
izmaksas
Pamatlidzekli kopa

III. Ilgtermina finansu ieguldijumi
Lidzdaliba parejo sabiedribu kapitala
Paréjie aizdevumi un citi ilgtermina debitori
Atlikta nodokla aktivs

Ilgtermina finansu ieguldijumi kopa

1. Ilgtermina ieguldijumi kopa

2. Apgrozamie lidzekli
I. Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par precém
Krajumi kopa
I1. Debitori
Pircéju un pasutitaju paradi
Citi debitori
Debitori kopa
IV. Nauda un naudas ekvivalenti

2. Apgrozamie lidzekli kopa

AKTIVU KOPSUMMA

31.03.2014.
EUR

1379

2782150
2783529

2603 203
5675
15604

44 425
2 668 907

67 160
4076 674
329 651
4 473 485

9925 921

929 754
371 252
458 307
959 187
2718 500

3636 579
212 568
3 849 147
78 245

6 645 892

16 571 813

31.03.2013.
EUR

1 808

4371 950
4 373 758

1 537 685
22 365
25 805

44 425
1630 280

67 160

275 678
342 838

6 346 876

934 251
329 692
262 821
47919
1574 683

7 870 365
399 540
8 269 905
151112
9995 700

16 342 576



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

BILANCE

PASIVI

1. Pasu kapitals
Pamatkapitals
Nesadalita pelna:
a) iepriekséjo gadu nesadalita pelna
b) parskata gada pelna / (zaud€jumi)
1. Pasu kapitals kopa

2. Ilgtermina kreditori:
Aiznémumi no kreditiestadem

2. Ilgtermina kreditori kopa

3. Istermina kreditori:
Aiznémumi no kreditiestadem
Citi aiznémumi
No pircéjiem sagemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem
Nodokli un valsts socialas apdrosinasanas iemaksas
Pargjie kreditori
Uzkratas saistibas
3. Istermina kreditori kopa

Kreditori kopa

PASIVU KOPSUMMA

31.03.2014.
EUR

10 529 251

1543 379
3617
12 076 247

1 585 658
1585 658

705729
245 336
161 727
1128 625
328 110
269 004
71 317
2909 908
4 495 566

16 571 813

31.03.2013.
EUR

10 529 251

1539 496
-462 746
11 606 001

1767 843
1767 843

681 001
166 096
12 375
1603 282
258 586
153 502
93 890
2968 732
4736 575

16 342 576



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

Neto apgrozijums

Pardotas produkcijas razosanas izmaksas
Bruto pelpa

Pardosanas izmaksas

Administracijas izmaksas

Paréjie saimnieciskas darbibas ienémumi
Paréjie saimnieciskas darbibas izdevumi
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
Pelpa / (zaudé&jumi) pirms nodokliem
Paréjie nodokli

Parskata perioda (zaudéjumi) / pelna

Koeficients ,,Pelna uz akciju”

31.03.2014.
EUR

3124 272
-2472 189
652 083
-397 450
-199 353
4125

-6 628
-32995
19 782
-16 165
3617
0.00

31.03.2013.
EUR

2242 881
-2 089 207
153 674
-397 451
-191 077
40970
-25959
-27720
-447 563
-15183
-462 746
-0.063



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

I. Pamatdarbibas naudas plisma
1. Pelpa / (zaudgjumi) pirms nodokliem

Korekcijas:

Pamatlidzeklu nolietojums
Nematerialo ieguldijumu amortizacija
Procentu izdevumi

Citu nematerialo ieguldijumu norakstiSanas dala

2. Pelna / (zaud&jumi) no parskata gada saimnieciskas
darbibas

Korekcijas apgrozamos lidzeklos un istermina kreditoros:
Debitoros
Krajumos
Kreditoros

3. Pamatdarbibas bruto naudas plusma

4. Izdevumi nodoklu maksajumiem (uznémuma ienakuma
nodoklis un nekustama Ipasuma nodoklis)

Pamatdarbibas naudas plaisma

I1. Ieguldisanas naudas plasma

Izsniegtie aizdevumi

Pamatlidzeklu iegade

Ienémumi no pamatlidzeklu pardosanas
IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma

I1I. Finansésanas darbibas naudas plisma

(Atmaksatie) / sanemtie aiznémumi, neto
Samaksatie procenti

Finansésanas darbibas neto naudas plasma

10

31.03.2014.
EUR

19 782

177 570
108
32995
397 449

627 904

64 885
591 628
-1 178 880

105 537

-16 165

89 372

-185 474
-32 995

-218 469

31.03.2013.
EUR

-447 563

196 525
107
27720
397 449

174 238

-408 418
270 193
41124

77137

-15183

61954

-30 797
=27 720




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

NAUDAS IENEMUMU UN IZDEVUMU KOPSAVILKUMS

Pamatdarbibas neto naudas plasma

IeguldiSanas darbibas neto naudas plasma
Finansésanas darbibas neto naudas plasma

Naudas un tas ekvivalentu pieaugums

Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda sakuma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda beigas
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31.03.2014.
EUR

89 372
-218 469
-129 097
207 342

78 245

31.03.2013.
EUR

61954
-58 517
3437
147 675
151112



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS
par periodu no 2014.gada 01.janvara lidz 2014.gada 31.martam

Akciju kapitals  Iepriekséjo Parskata Kopa

periodu perioda pelna

nesadalita

pelna

EUR EUR EUR EUR

2014.gada 01.janvaris 10 529 251 1543 379 - 12 072 630
Pelna 2014.gada - - 3617 3617
3 ménesos
2014.gada 31.marta 10 529 251 1543 379 3617 12 076 247
2013.gada 01.janvaris 10 529 251 1539 496 12 068 747
Zaudéjumi 2013.gada - - -462 746 -462 746
3 ménesos
2013.gada 31.marta 10 529 251 1539 496 -462 746 11 606 001

12




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

Pielieums

SKAIDROJOSAS PIEZIMES

Starpperioda finansu parskata ievérotas tas pasas gramatvedibas politikas un
aprékina metodes, kadas lietotas pédéja gada finansu parskata.

Finansu parskats sagatavots, pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un sniedz
patiesu prieksstatu par akciju sabiedribas finansialo stavokli 2014.gada 31.marta, tas
darbibas rezultatiem un naudas plasmu par 3 meénesu periodu no 2014.gada
1.janvara Iidz 2014.gada 31.martam.

Sis finansu parskats ir sagatavots saskana ar Latvijas Republikas normativajiem
aktiem, balstoties uz uznémeéjdarbibas turpinasanas principu. Ta sagatavosana ir

konsekventi izmantotas uzskaites metodes.

So sabiedribas finansu parskatu par 2014.gada 3 meénesiem nav parbaudijis
zverinats revidents.

Finansu parskats sagatavots exrv.

13



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2014.GADA 3 MENESIEM

Paskaidrojumi un analize par atseviskiem
finansu parskatu postegiem

Precu produkcijas razosana 2014.gada 3 ménesos (tukst. EUR)
Precu produkcija izlaista 1 991 tukst. EUR apmeéra. St gada 3 ménesu rezultats ir
augstaks par iepriekseja gada 3 ménesu rezultatu par 578 tukst. EUR vai par 41%.

Pievadkézu razosana 2014.gada 3 ménesos (tukst.m)
Pievadkédes naturalaja izteiksmé tika sarazotas par 160 tukst. metru vairak par
2013.gada 3 ménesu raditaju.

Pievadkézu razosana 2014.gada 3 ménesos (tikst. EUR)

Pievadkédes s§1 gada 3 menesos naudas izteiksmé sarazotas 2489 tukst EUR
apmera. Parskata perioda faktiska izpilde ir par 571 tukst EUR augstaka par
iepriekséja gada attieciga perioda raditaju.

Realizacija (neto-apgrozijums) 2014.gada 3 ménesos (tukst. EUR)

2014.gada 3 ménesu neto-apgrozijums faktiski izpildits 3 124 tikst. EUR apméra. ST
gada parskata perioda faktiska izpilde ir par 881 tukst. EUR wvai par 39% augstaka
par iepriekseja gada attieciga perioda raditaju.

Pamatprodukcijas realizacija 2014.0ada 3 ménesos (tukst. EUR

Pamatprodukcijas realizacija parskata perioda sastadija 2 423 tukst. EUR, kas ir par
475 tukst. EUR vai par 24 % vairak par ieprieks§éja gada attieciga perioda raditaju.
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